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FEUILLE D’EMARGEMENT
Intitulé de la formation : Bilan de compétence
[bookmark: _gjdgxs]Nom du stagiaire : Vincent FROMONT
Nom de l’organisme :	Khépri Formation				Lieu de formation : Nogent sur Marne
[bookmark: _GoBack]Date de début de la formation :	Du `15/04/2021 au 06/06/2021          	Date de fin de la formation : 06/06/2021
Durée de la formation : 24 Heures (dont 16 h de présentiel)		HORAIRES : MATIN de 11 à 14 h  APRES-MIDI : de 13 h à 15 h.   
	
DATE

	
16/04/2021
	
21/04/2021
	
29/04/2021
	
07/05/2021
	
25/05/2021
	
04/06/2021
	
TOTAL HEURES

	
NOM Prénom

	
Vincent FROMONT
	
    Vincent FROMONT
	
Vincent FROMONT
	
Vincent FROMONT
	
Vincent FROMONT
	
Vincent FROMONT
	

	
SIGNATURE 
MATIN

	
	X
	X
	X
	X
	
	

	
SIGNATURE APRES-MIDI

	X
	
	
	
	
	X
	

	
NOMBRE D’HEURES EFFECTUEES
	
2
	
3
	
3
	
3
	
3
	
2
	
16

	
NOM Prénom

	
Pascale Baratay Lhorte
	
Pascale Baratay Lhorte
	
Pascale Baratay Lhorte
	
Pascale Baratay Lhorte
	
Pascale Baratay Lhorte

	
Pascale Baratay Lhorte
	

	
SIGNATURE MATIN
	
	X
	X
	X
	X
	
	

	
SIGNATURE APRES-MIDI
	X
	
	
	
	
	X
	





Société KHEPRI FORMATION– SAS au capital de 10 000 € - RCS Créteil 811 445 410 00012 - APE 8690F
188 GR rue Charles de Gaulle -  94130 NOGENT SUR MARNE - Tél. :+33 (0)1 84 25 22 87
N° TVA FR 89811445410- N° Déclaration activité 11940951494 – OF 13641- id-Data-Dock 0052300
image1.jpeg
DATADOCKE
¢




image2.jpeg
Q Formation
NSV




